
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023 № 653
с. Михайловское

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Развитие культуры
Михайловского района и села
Михайловское Алтайского края» на 2021 - 
2026 годы утверждённую постановлением 
Администрации Михайловского района от 
18.12.2020 № 513(в редакции от 30.11.2021 
№457, от 19.12.2022 №670)

В соответствии с соглашением между Министерством культуры 
Алтайского края и Администрацией Михайловского района Алтайского края о 
предоставлении субсидии из краевого бюджета бюджету Михайловского района 
на текущий и капитальный ремонт, благоустройство территорий объектов 
культурного наследия -  памятников Великой Отечественной от 29.05.2023 № 
057-2023-01627000-025, с целью повышения эффективности реализуемых 
мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры Михайловского 
района и села Михайловское Алтайского края» на 2021-2026 годы в части 
финансирования программы, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие 
культуры Михайловского района и села Михайловское Алтайского края на 
2015-2020 годы» утверждённой постановлением Администрации 
Михайловского района от 18.12.2020 № 513 (в редакции от 30.11.2021 №457, от 
19.12.2022 №670) изложив в новой редакции:

- паспорт муниципальной программы в раздел «Объёмы финансирования 
программы» (приложение №1);

- раздел 3.Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для 
реализации муниципальной программы (приложение №2);

-таблицу 3 «Перечень мероприятий муниципальной 
программы»(приложение №3);

- таблицу 4 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации 
муниципальной программы»(приложение №4).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Михайловского района https://mhlaltay.gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
политике Администрации

Е.А. Юрьев

https://mhlaltay.gosuslugi.ru/

